
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Profesor Carlos Javier Raffo - Observación y Práctica de la Enseñanza I –Sección
Alemán

 
VISTO:

Que desde el Ciclo Lectivo 2018 el Profesor Carlos Javier RAFFO, Leg. 44874, ha tenido a su cargo el
dictado de la asignatura Observación y Práctica de la Enseñanza I, sección alemán, como carga anexa a su cargo
de Profesor Titular D.SE. (102) en la Cátedra de Lengua Alemana I con extensión a Lengua Alemana V.

 

Y CONSIDERANDO:

Que la Cátedra no cuenta con cargo para cubrir el dictado de la asignatura;

Que el Profesor ha confirmado su disponibilidad para continuar con la función mencionada;

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

 

Art. 1º.- Reconocer al Profesor Carlos Javier RAFFO –Leg. 44874- el dictado de la asignatura Observación
y Práctica de la Enseñanza I –Sección Alemán- del Profesorado de Alemán durante los años lectivos 2019, 2020,
2021 y 2022. 

Art. 2º.- Encargar funciones de profesor Titular de la cátedra de Observación y Práctica de la Enseñanza I –
Sección Alemán- al Profesor Carlos Javier RAFFO –Leg. 44874- como carga anexa a su cargo de Profesor
Titular D.SE. (102) en la Cátedra de Lengua Alemana I con extensión a Lengua Alemana V –Sección Alemán- desde
el 01-04-2023 hasta el 31-03-2024.

Art. 3º.- Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 12 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-635-E-UNC-DEC#FL
		2023-04-12T10:32:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-12T16:08:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-12T16:08:52-0300
	GDE UNC




